
SKIS

L‘ATELIER DU SKI

Fartage à chaud ski

Fartage snowboard

Affûtage / Fartage

autres entretiens nous consulter

10€
15€
20€

NOS +

Facilité d‘accès - grand parking

1000 paires en stock

Service rapide !

Vente d‘accessoires

Récupérez votre forfait en 5minC‘est rapide !

DURÉE DE LOCATION 1/2 jour 1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours

GAMMES ALPIN ENFANT/ADULTE
Pack mini-kid (-100cm)
Pack kid (-150cm)
Pack miniskis
Pack découverte
Pack Sensation
Pack excellence
Pack premium

GAMMES SEULES*
Ski enfant
Chaussures enfant
Ski découverte
Chaussures adulte
Casque
Batons (alpin/fond)

SNOWBOARD
Pack enfant  (-145cm)
Pack adulte
Snowboard seul enfant
Snowboard seul adulte
Boots

FOND/SKATING/RAQUETTES
Pack fond enfant
Pack fond adulte
Pack skating
Raquettes enfant
Raquettes adulte

SKIS RANDO
Pack rando 
Skis seuls
Matériel de sécurité

10€
12€
17€
17€

20€
25€
30€

8€
7€

12€
8€
5€
3€

16€
20€

11€
15€
8€

8€
9€

12€
6€
8€

-
-
-

12€
14€

20€
20€
25€
30€
35€

10€
8€

14€
10€
6€
4€

20€
25€
13€
19€
9€

9€
11€

15€
8€

10€

42€
32€
30€

24€
27€
39€
39€
48€
58€
70€

18€
14€
24€
18€
10€
7€

37€
48€
25€
37€
18€

18€
22€
29€
16€
18€

78€
59€
60€

32€
37€
56€
56€
67€
80€
97€

24€
18€
32€
22€
13€
10€

53€
62€
34€
53€
23€

24€
28€
41€
19€
21€

110€
83€

100€

40€
47€
74€
74€
86€

102€
121€

30€
21€

42€
29€
16€
12€

68€
82€
43€
66€
28€

30€
35€
51€

24€
26€

138€
104€
130€

48€
56€
92€
92€

105€
124€
144€

35€
25€
48€
36€
19€
14€

81€
99€
51€

80€
33€

35€
42€
58€
28€
30€

162€
122€
160€

54€
67€
90€

109€
125€
145€
165€

41€
28€
56€
40€
20€
16€

99€
115€
59€
90€
38€

40€
47€
72€
32€
34€

178€
134€
190€
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DIVERS
Skis hok (skis raquettes)
Luge
Poussette luge

13€
6€
8€

16€
8€

10€

32€
12€
18€

42€
15€

24€

52€
19€
32€

62€
22€
38€

72€
25€
44€

2 jours2 jours 3 jours3 jours3 jours 4 jours 5 jours5 jours 6 jours 7 jours

TARIFS LOCATION

*skis seuls disponibles dans toutes les gammes (alpin, snowboard, fond et skating) - une demie journée est une durée de location de 4h.
Pièce d’identité ou autre justi�catif obligatoire pour toute location - Réservation possible sur www.skiset.com ou par mail locaskis88@gmail.com

OUVERT NON-STOP 7j/7 de 8h15 à 18h30
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