

## OUVERT NON-STOP 7j/7 de 8h15 à 18h30

## TARIFS LOCATION

DURÉE DE LOCATION	1/2 jour	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours
GAMMES ALPIN ENFANT/ADULTE								
ack mini-kid (-100cm)	10€	12€	24€	32€	40€	48€	54€	
Pack kid (-150cm)	12€	14€	27€	37€	47€	56€	67€	
ack miniskis	17€	<b>- 20€</b>	39€	56€	74€	92€	90€	
Pack découverte	17€	20€	39€	56€	74€	92€	109€	
Pack Sensation	20€	25€	48€	67€	86€	105€	125€	
Pack excellence	25€	30€	58€	80€	102€	124€	145€	
Pack premium	30€	35€	70€	97€	121€	144€	165€	
GAMMES SEULES*								
Ski enfant	8€	10€	18€	24€	30€	35€	41€	_
Chaussures enfant	7€	8€	14€	18€	21€	25€	28€	
Ski découverte	12€	14€	24€	32€	42€	48€	56€	
Chaussures adulte	8€	10€	18€	22€	29€	36€	40€	سبا
Casque	5€	6€	10€	13€	16€	19€	20€	
Satons (alpin/fond)	3€	4€	7€	10€	12€	14€	16€	OFFERT
SNOWBOARD	Alm	7						JOUR
ack enfant (-145cm)	16€	20€	37€	53€	68€	81€	99€	
ack adulte	20€	25€	48€	62€	82€	99€	115€	
Snowboard seul enfant	11€	13€	25€	34€	43€	51€	59€	
Snowboard seul adulte	15€	19€	37€	53€	66€	80€	90€	_
Boots	8€	9€	18€	23€	28€	33€	38€	7èме
OND/SKATING/RAQUETTES								<b>1</b>
Pack fond enfant	8€	9€	18€	24€	30€	35€	40€	
Pack fond adulte	9€	11€	22€	28€	35€	42€	47€	쁘
<sup>j</sup> ack skating	12€	15€	29€	41€	51€	58€	72€	
Raquettes enfant	6€	8€	16€	19€	24€	28€	32€	
Raquettes adulte	8€	10€	18€	21€	26€	30€	34€	
SKIS RANDO					\	1		
Pack rando	<del>-</del>	42€	78€	110€	138€	162€	178€	
Skis seuls	-	32€	59€	83€	104€	122€	134€	
Matériel de sécurité	-	30€	60€	100€	130€	160€	190€	7
DIVERS	100	(DD	000	/88	F00		700	
Skis hok (skis raquettes)	13€	16€	32€	42€	52€	62€	72€	
Luge	6€	8€	12€	15€	19€	22€	25€	
Poussette luge	8€	10€	18€	24€	32€	38€	44€	

\*skis seuls disponibles dans toutes les gammes (alpin, snowboard, fond et skating) - une demie journée est une durée de location de 4h. Pièce d'identité ou autre justificatif obligatoire pour toute location - Réservation possible sur www.skiset.com ou par mail locaskis88@gmail.com



Facilité d'accès - grand parking 1000 paires en stock Service rapide ! Vente d'accessoires



## L'ATELIER DU SKI

Fartage à chaud ski Fartage snowboard Affûtage / Fartage



旧目

恬

20日